РЕШЕНИЕСОВЕТА ДЕПУТАТОВ.
ОБНАРОДОВАНО . £*>

ОПУБЛИКОВАНО « » 20 Г

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

oj_ <w^з №
О внесении изменений в Положение о муниципальном

земельном контроле на территории
Дальнеконстантиновского муниципального района,

утвержденное решением Земского собрания
Дальнеконстантиновского муниципального района

Нижегородской области от 28.10.2021 №83

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от
04.05.2022 N 47-3 "О преобразовании муниципальных образований
Дальнеконстантиновского муниципального района Нижегородской области",

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории
Дальнеконстантиновского муниципального района», утвержденное решением
Земского собрания Дальнеконстантиновского муниципального района
Нижегородской области от 28.10.2021 №83 (далее-Положение) следующие
изменения:

В п.1.1 исключить слова «в случае передачи полномочий по его
осуществлению городским и (или) сельскими поселениями».

В п.3.8, исключить слова «задания, содержащегося в планах работы
Администрации,».

В п.3.16 абз.2 исключить слова «.включая задания, содержащиеся в планах
работы контрольно-надзорного органа в течение установленного в нем срока»

2. По всему тексту Положения вместо слова: «район» читать: «округ» в
соответствующем падеже.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и
размещению на официальном сайте Дальнеконстантиновского муниципального
округа и вступает в силу после его обнародования.

Действие настоящего решения
возникшие с 01.01.2023

распространяется на правоотношения,

Глава мест
,о1о муниЧ///г

ниясамоупр
Для

Доку^АЗ^РИ^ов